
2961 Tillæg A. (186). Ordentlig Samling 1908-09. 29 62 
Anm. til Forsl. t. L. om Tillægsbevilling for 1908-09. Til § 6. 

Endvidere viste det sig hensigtsmæssigt at anvende det til Raadighed staaende 
홢 Antal kombinerede Post- og Bagagevògne paa Bogier, hvilke Vogne sattes i [Løb efter 

nærmere Aftale med Statsbanerne, der àfbenytte Bagagerummene, i et større Omfang 
end anført i Anmærkningerne til Konto B. 1. b. paa Forslaget til Finanslov .for 
1908-09, og medens det kun var paatàmkt at indsætte Vogne af denne Type i to 
Tog mellem København Og Frederikshavn foruden i to Tog paa Strækningen Køben- 
havns-Kalundborg, blev i Stedet for Togene paa sidstnævnte Strækning yderligere to 
Tog paa Strækningen København홢Frederikshavn normerede med Vogne af denne 
4-akslede Type, hvilken Type er særlig bestemt for Hurtigtogene, som dét af Sikker- 
hedshensyn tilstræbes at forsyne med 4-akslet Materiel. 

Endelig er det Beløb, der var paBregnet til det i Anmærkningerne til § 6, IIi 
og paa Forslaget til Tillægsbevilling for Finansaaret 1907홢08 omhandlede Skur paa 
Københavns HOvédbanegaftrd, hvor Sorteringen af Pakker foregaar, og hvorfra Ind- 
læsning i Jernbanépostvognéhé finder Sted, ikke kommet til Udbetaling og foreslaas 
derfor genbevilget. 

Som Følge heraf er Kontoen forhøjet med 95,000 Kr. 

ad b. Som anført i Bemærkningerne til Konto B. I. d. paa Forslaget til 
Finanslov for Finansaaret 1909홢10 vil den ved Finansloven for Finansaaret 1908 
- 0 9  paa denne Konto bevilgede Sum blive overskredet med ca. 18,000 Kr. I saa 
Henseende maa det særlig anføres, at Udvidelsen af Postgangen paa Statsbanerne den 
1. Maj og Forandringerne med Hensyn til Pakkepostens Befordring som Følge af den 
indtraadte Ændring i den postale Lovgivning har medført en ret betydelig Udvidelse 
af Lokalkørselen, saavel udenfor som i København, hvorved bemærkes, at en Del af 
Turene- fra 1. Oktober d. A. ere overtagne af det i Anmærkningerne til Konto B. 1. d. 
paa Forslaget til Finanslov for Finansaaret 1909홢10 omhandlede Forsøgsautomobil. 

Da man dernæst maa anse det for billigt, at den i samme Anmærkninger om- 
handlede Forhøjelse af Godtgørelsen til Postholderen i København som Følge af Løn- 
ningsforhøjelse for de ved Postholderiet tjenstgørende Postilloner ydes ogsaa for Finans- 
aaret 1908홢09 for at sætte Postholderen i Stand til ved Efterbetaling at yde ode 
i Tjeneste ved dette Finahsaars Udløb værende Postilloner Lønningsforhøjelse for 
Tiden fra 1. April d. A., foreslaas Kontoen herved forhøjet med ialt 25,000 Kr. 

ad c. Under Henvisning til, hvad der er anført i Anmærkningerne til 
Konto B. 1. h. paa Forslaget til Finanslov for Finansaaret 1909-10 angaaende For- 
højelse af Godtgørelsen til Dampskibsselskabet 홢Øresund" for Befordring af Posten 
i Øresund, foreslaas samme Konto for Finansaaret 1908--09 herved forhøjet med 5,000 Kr. 

Til 7. ad a. Ved Tillægsbevillingslov for Finansaaret 1907홢08 er der til 
Forandring af de af Avispostkontoret tidligere benyttede Lokaler paa Postgaarden 
bevilget et Beløb paa 5,000 Kr., af hvilket Beløb imidlertid intet er kommet til Ud- 
betaling i nævnte Finansaar, hvorfor Beløbet søges genbevilget her. 

ad b. Efter at en Del af 1ste Sal i Postbygningen ved Hovedbanegaarden i 
København ved Bortflytning af Banegaardspostkontorets Afdeling for ankommende 
Brevpost er bleven disponibel for Kontorets Afdeling for afgaaende Poster, har det 
været nødvendigt, forinden Lokalerne toges i Brug, at lade foretage for skellige For- 
andringer og Reparationer ved samme. Det Beløb, der vil medgaa hertil, antagelig 
ca. 600 Kr., søges her bevilget. " ' ..'i 홢 ' 

ad c. Mod en Forhøjelse af Lejen med 600 Kr. aarlig er der tilvejebragt i A en 
Udvidelse af de af Indleveringskontor III f benyttede Lokaler. Den paa Finansaaret 
1908-09 faldende Forøgelse af Lejeafgiften, 300 Kr., for hvilken der ikke haves 
nogen Dækning, søges bevilget her. " 

ad d. Da der for Tiden finder Installation af Vandledninger, Sted paa Ebel- 
toft Station, har man anset det for rettest samtidig at lade foretage Vandindlæg i 
Postkontorets Lokaler, der ere beliggende paa nævnte Station. Omkostningerne, der 
beregnes at ville udgøre ca. 300 Kr., kunne ikke afholdes af det til almindelige 
Istandsættelsesarbejder ved nævnte Lokaler bevilgede Beløb og søges derfor be- 
vilget li p/r 

ad e. Af det som Postvæsenets Andel i Udgifterne véd Tilvejebringelse af en 
Post- og T el egr af by bygning ved Finansloven for, Finansaaret 1907 0b bevilgede Beløb 
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